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WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY 
im. Najświętszej Maryi Panny 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 
ul. Bialska 104/118, 42-200 Częstochowa 

Dział Zamówień Publicznych 
tel., fax +48 34 367 36 74,  

Regon: 001281053, NIP: 573-22-99-604 
________________________________________________________________________________________ 

Częstochowa, dn. 13.10.2011 r. 
Zamawiający:                                        
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny 
im. Najświętszej Maryi Panny 
ul. Bialska 104/118  
42-200 Częstochowa 

       WSZYSCY WYKONAWCY 
dot. przetargu nieograniczonego: 
DOSTAWA WYROBÓW MEDYCZNYCH 
I SPRZĘTU JEDNORAZOWEO UŻYTKU 
 
W.Sz.S.DDZ-2411/P-8/062/2399/11, 

 

WYJAŚNIENIA SIWZ 
 

W związku z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych - 
tekst jednolity z 2010 r., Dz. U. 2010/113/759 ze zm., Zamawiający udziela wyjaśnień na pytania 
Wykonawców wniesione w przedmiotowym postępowaniu do treści specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia /dalej: SIWZ/.  

W oparciu o art. 38 ust. 2 ustawy PZP niniejsze wyjaśnienia stanowiące integralną część 
SIWZ, udostępnia się Wszystkim Zainteresowanym przedmiotowym postępowaniem, zamieszczając 
je również na stronie internetowej Zamawiającego.  
 
Pytanie 1  
dot. Części Nr 3  
Wykonawca zwraca się do Zamawiającego z prośbą o wydzielenie z części nr 3, pozycji 5,6,7,8 i 
utworzenie z nich osobnego pakietu. Wykonawca prośbę swą motywuje możliwością przystąpienia 
do ww. przetargu większej ilości chętnych, zapewnienia warunków uczciwej konkurencji oraz 
umożliwi Zamawiającemu wybór oferty najkorzystniejszej spośród większej liczby złożonych ofert. 
Odpowiedź: 
Zgodnie z SIWZ 
Jednocześnie, jeśli Zamawiający wyrazi zgodę na powyższe, Wykonawca zwraca się z prośbą o 
udzielenie odpowiedzi na pytanie, czy Zamawiający: 
- w (obecnej) pozycji nr 6 części nr 3 wymaga miski o pojemności 3 litrów? 
Odpowiedź: 
Tak 
- w (obecnej) pozycji nr 7 części nr 3 wymaga basenu płaskiego o poj. 2,0 litrów, o poj. 1,8 l. czy o 
poj. 1,3 l. ?  
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga w pozycji nr 7, części nr 3 basenu o poj. 1,8l. 
Pytanie 2  
dot. Części Nr 6 poz. 2 
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o podanie pełnego prawidłowego rozmiaru papieru oraz 
nazwy i typu aparatu. Podany rozmiar 20-69x210x100 oraz format A4 są dwoma sprzecznymi 
zapisami. Format A4 ma wymiary 210x300. 
Odpowiedź: 
Zamawiający usuwa pozycję nr 2 z Części Nr 6 formularza asortymentowo-cenowego, 
Załącznik Nr 5 do SIWZ.  
W załączeniu aktualny formularz asortymentowo-cenowy, dotyczący części nr 6, po usunięciu 
pozycji nr 2. Wykonawcy zobowiązani są złożyć ofertę z nowym formularzem. 
Pytanie 3  
dot. Części Nr 6 poz. 7 
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie papieru o rozmiarze 110 mm na 20 m. 
Producent tego papieru skrócił swoje rolki do 20 m już w 2009 roku. 
Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający dopuszcza. 
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Pytanie 4  
dot. Części Nr 6 poz. 11 
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o podanie pełnego rozmiaru papieru oraz typu czułości.  
Odpowiedź: 
Zamawiający usuwa pozycję nr 11 z Części nr 6 formularza asortymentowo-cenowego, 
Załącznik Nr 5 do SIWZ.  
Jednocześnie Zamawiający dokonuje zmiany ilości wymaganego papieru w pozycji nr 
17: „Papier do USG typ Mitsubishi K- 65 HM-CE 110 mm X 20 mm, termiczny do Videoprintera P 
91 E”. Było: 240 rolek, jest: 250 rolek. Ponadto dokonano poprawy rozmiaru papieru. Było: 110 
mm X 20 mm, Jest: 110 mm X 20 m.  
W załączeniu aktualny formularz asortymentowo-cenowy, dotyczący części nr 6, po usunięciu 
pozycji nr 11 oraz wprowadzeniu w/w zmian. Wykonawcy zobowiązani są złożyć ofertę z nowym 
formularzem. 
Pytanie 5  
dot. Części Nr 6 poz. 18 
Czy w ww. poz. nie nastąpiła pomyłka w podanym rozmiarze? Czy Zamawiającemu chodziło o 
papier 130x135x370. 
Odpowiedź: 
Tak. Rozmiar papieru: 130x135x370. W załączeniu zmieniony formularz asortymentowo-
cenowy, dotyczący Części Nr 6 z naniesioną zmianą. Wykonawcy zobowiązani są złożyć ofertę z 
nowym formularzem 
Pytanie 6: 
Czy Zamawiający dopuści do podawania cen jednostkowych za 1 szt. wyrobów z dokładnością do 
trzech lub czterech miejsc po przecinku? 
Zgodnie, bowiem z najnowszą linią orzecznictwa dopuszcza się podawanie cen z dokładnością do 
trzech, a nawet 4 m-c po przecinku, dla wyrobów masowych, wówczas, cena jednostkowa jest 
elementem kalkulacyjnym ceny wynikowej, a nie ceną transakcyjną (nie ma, bowiem możliwości 
zakupienia jednej sztuki końcówki, czy szkiełka). (Orzecznictwo Zespołu Arbitrów - sygn. akt 
UZP/ZO/0-2546/06). 
Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający wyraża zgodę. 
Pytanie 7: 
Dot. § 1 ust. 3 projektu umowy 
Z uwagi na specjalne ceny oferowane Zamawiającemu przez wykonawców, kalkulowane na 
podstawie ilości podanych przez Zamawiającego w przetargu, czy Zamawiający nie rozważy 
możliwości zmiany zapisu na: „Zamawiający zastrzega sobie prawo do częściowej realizacji Umowy, 
jednak niezrealizowana wartość umowy nie może być większa niż 20% wartości umowy”. 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy. 
Pytanie 8: 
Dot. § 4 ust. 2 projektu umowy 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy z „3 dni roboczych” do „7 dni 
roboczych” od dnia wpłynięcia zamówienia cząstkowego? 
Prośbę motywujemy faktem, iż dostarczany asortyment nie posiada bardzo krótkiego terminu 
ważności, przez co Zamawiający jest w stanie wcześniej określić wielkość zapotrzebowania i może 
wcześniej złożyć zamówienie, dzięki czemu Wykonawca będzie mógł terminowo zrealizować 
dostawę. Poza tym termin dostawy wynoszący 3 dni jest nierealny, w przypadku, gdy Wykonawca 
korzysta z usług wynajętego przewoźnika. Zamówienie, które wpływa do wykonawcy jednego dnia 
najwcześniej może być zarejestrowane w dniu następnym, pod warunkiem, że będzie zawierało 
wszystkie niezbędne dane do prawidłowej realizacji zamówienia zgodnie z warunkami umowy. 
Wystawienie stosownych dokumentów WZ, spakowanie towaru następuje najczęściej trzeciego 
dnia po otrzymaniu zamówienia. Spedytor dostarcza towar w ciągu 48 godzin (kolejne dwa dni), a 
zatem termin 5 dni roboczych jest terminem minimalnym na zrealizowanie zamówienia.  
Odpowiedź: 
Tak. Zamawiający wprowadzi wyżej opisane zmiany do umów zawieranych z 
Wykonawcami. 
Poza tym wnosimy o dopisanie do treści umowy sformułowania: „wykonawca nie ponosi 
odpowiedzialności za zwłokę w dostawie towaru w przypadku złożenia przez Zamawiającego 
zamówienia, które nie zawiera wszystkich niezbędnych danych pozwalających na prawidłową 
realizację zamówienia tj.: jednoznaczny opis przedmiotu zamówienia, numer katalogowy, ilość 
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zgodna z opakowaniami handlowymi wykonawcy, cena obowiązująca w umowie, numer umowy, 
prawidłowe dane płatnika łącznie z numerem NIP-u, adres wysyłkowy, podpis osoby upoważnionej 
do składania zamówień”.  
Odpowiedź: 
Tak. Zamawiający wprowadzi wyżej opisane zmiany do umów zawieranych z 
Wykonawcami. 
Pytanie 9: 
Dot. § 4 ust. 2 projektu umowy 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do paragrafu sformułowania, iż „Zamawiający będzie 
składał zamówienia według bieżących potrzeb, przy czym wartość zamówienia jednostkowego nie 
powinna być mniejsza niż 150 zł. netto”? 
Prośbę motywujemy tym, że dla zamówień poniżej 150 zł. koszty transportu na które składają się 
m.in.: koszty opakowania transportowego, robocizny, koszty wydrukowania listów przewozowych i 
faktury, koszty dostarczenia towaru przez przewoźnika, są wyższe niż wartość marży uzyskanej ze 
sprzedaży towaru o takiej wartości. 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy. 
Pytanie 10: 
Dot. § 4 ust. 5 pkt.1 projektu umowy 
W związku z tym, iż umowa zawierana jest z wykonawcą na okres 12 miesięcy, a zamówienia 
Zamawiający będzie składał sukcesywnie, czyli według aktualnych potrzeb, czy nie zasadne byłoby 
skrócenie terminu ważności dostarczanego towaru do np. 9 m-cy? 
Odpowiedź:  
Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy. 
Pytanie 11: 
Dot. § 4 ust. 7 projektu umowy 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę terminu rozpatrywania reklamacji z „7 dni” na „w 
terminie 15 dni od daty odbioru towaru”? 
 Prośbę swoją motywujemy tym, że Wykonawca, aby wymienić reklamowany asortyment musi 
najpierw zbadać zwrócony towar i następnie podjąć decyzję o uznaniu reklamacji. Załatwienie 
reklamacji wymaga spełnienia określonych procedur, co jest czasochłonne, dlatego też właściwe 
rozpatrzenie reklamacji i wymiana towaru w ciągu 7 dni jest trudne do wykonania.  
 Reklamację ilościową powstałą z winy przewoźnika, można składać do przewoźnika w ciągu 14 dni 
od daty dostawy towaru, a zatem, jeśli Zamawiający zgłosi taką reklamację po tym terminie, 
wykonawca nie będzie miał możliwości dochodzić strat towaru u przewoźnika, dlatego też zapis 
tego paragrafu powinien brzmieć:  
 „...jednak nie później niż w terminie 14 dni od daty dostawy towaru”. 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy. 
Pytanie 12: 
Dot. § 5 ust. 3 projektu umowy 
Prosimy o zmianę zapisu z: „30 dni od daty otrzymania przez Zamawiającego prawidłowo 
wystawionej faktury VAT” na zapis brzmiący następująco: „30 dni od daty wystawienia faktury VAT 
Zamawiającemu”. 
Prośbę motywujemy faktem, iż zmiana tego zapisu umożliwi Wykonawcy precyzyjne określenie 
faktycznego terminu dostawy.  
Jeśli Zamawiający nie wyrazi zgody, prosimy o wskazanie osoby odpowiedzialnej do odbioru 
dostawy, która to osoba będzie potwierdzała odbiór towaru i faktury VAT. 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy. 
Pytanie 13: 
Dot. § 6 ust. 2a) projektu umowy 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie do umowy zapisu: 
"Zamawiający zastrzega sobie stałość cen w okresie obowiązywania umowy. W przypadku istotnej 
zmiany kosztów nabycia przedmiotu umowy u wykonawcy w wyniku zmiany: 
- kursów walut o więcej niż 5% 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wprowadzi wyżej opisaną zmianę do umów 
zawieranych z Wykonawcami 
- cen producenta o więcej niż 5% 
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Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy 
- stawek podatkowych i celnych, 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wprowadzi wyżej opisaną zmianę do umów 
zawieranych z Wykonawcami 
Strony na wniosek strony zainteresowanej dokonają zmian cen przedmiotu umowy w stopniu nie 
większym niż wielkość tych zmian. Zmiany cen wprowadzone zostaną aneksem do niniejszej 
umowy". 
Proponowany zapis ma na celu zapewnienie utrzymania stabilności firmy Wykonawcy w przypadku 
nieoczekiwanych, nagłych wzrostów czynników cenotwórczych, ponadto nie wymusza na 
wykonawcy konieczność zawyżania cen na oferowane produkty, do czego zmuszony jest 
wykonawca kalkulujący ceny na dłuższy okres czasu. 
Pytanie 14: 
Dot. § 7 ust. 1 projektu umowy 
Czy Zamawiający dopuści zmianę wysokości kar umownych: 
Ad. pkt. a). z „0,2% wartości brutto tej dostawy” na „0,1% wartości netto tej dostawy”; 
Ad. pkt. b). z „0,2% wartości brutto braków ilościowych lub wartości brutto towaru wadliwego” na 
„0,1% wartości netto braków ilościowych oraz wartości netto towaru wadliwego”; 
Ad. pkt. c). z „10% od niezrealizowanego przedmiotu zamówienia” na „5% wartości netto 
niezrealizowanego przedmiotu zamówienia”;  
z uwagi na nieadekwatność ich wysokości do danego niespełnienia świadczenia umowy? 
Wprawdzie nie istnieją przepisy regulujące wysokości kar umownych, zwłaszcza, że ustawodawca 
zlikwidował instytucję lichwy, jednak w takim przypadku Zamawiający ma obowiązek opierać się na 
zasadzie równości i ekwiwalentności stron, a tym samym wymagać od Wykonawcy płacenia kar w 
takiej samej wysokości, w jakiej sam Zamawiający może ewentualnie płacić za zwłokę w płaceniu 
za towar, w tym przypadku chodzi o kary w wysokości odsetek ustawowych. 
Wysokie kary narzucone przez Zamawiającego wywołują niczym nieuzasadnione korzyści dla 
Zamawiającego, wykorzystując potknięcia Wykonawcy, na które Wykonawca może nie mieć 
wpływu, co nie oznacza, że nie ponosi odpowiedzialności. 
Można domniemywać, że Zamawiający wprowadzając wysokie kary zamierza zdopingować 
Wykonawcę do terminowego wywiązywania się ze swoich obowiązków, jednak jest wiele innych 
sposobów na zdyscyplinowanie Wykonawcy. Nie trzeba od razu wprowadzać tak wysokich kar. Ich 
celem nie może być, bowiem wzbogacanie się z powodu nieterminowych dostaw. 
Naszym zdaniem, ewentualne zabezpieczenie interesów Zamawiającego poprzez wprowadzanie 
wysokich kar umownych, jest błędnym poglądem, bo jeżeli dochodzi już z różnych przyczyn do 
opóźnienia w dostawie towaru, to przecież bez względu na wysokość kary, Zamawiający nagle nie 
otrzyma towaru. Kara sama w sobie nie stanowi panaceum na niebezpieczeństwo niedostarczenia 
towaru i wyrządzenia tym szkody Zamawiającemu. 
W związku z powyższym sugerujemy modyfikację zapisu § 7 ust. 1. 
Odpowiedź: 
Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy. 
Pytanie 15: 
Dot. § 7 ust. 1 d) projektu umowy 
Czy Zamawiający dopuści wprowadzenie zapisu: „Zamawiający zapłaci Wykonawcy kary umowne 
za odstąpienie od umowy z winy Zamawiającego w wysokości 10% wartości przedmiotu umowy”? 
Proponowany zapis wprowadziłby cywilistyczną zasadę równości stron stosunku prawnego, 
stosunku zachwianego w momencie braku wnioskowanego zapisu. 
Odpowiedź: 
Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy 
Pytanie 16: 
Dot. § 8 projektu umowy 
Czy Zamawiający rozważy wprowadzenie w powyższym paragrafie ustępu mówiącego, że: 
1. Umowa może być rozwiązana przez każdą ze stron za 1 miesięcznym wypowiedzeniem, 
2.Rozwiązanie, o którym mowa w pkt. 1 powinno nastąpić w formie pisemnej i zawierać 
uzasadnienie pod rygorem nieważności, 
3.Każda ze stron może rozwiązać umowę bez wypowiedzenia w przypadku rażącego naruszenia 
postanowień niniejszej umowy. 
Odpowiedź: 
Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy. 
Pytanie 17: 
Dot. § 10 ust. 2 projektu umowy 
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Czy Zamawiający, wyrazi zgodę na zmianę zapisu z „sądem właściwym miejscowo dla siedziby 
Zamawiającego” na „sądem właściwym do rozstrzygnięcia sporu będzie sąd właściwy dla siedziby 
Powoda”? 
Odpowiedź: 
Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy. 
Pytanie 18: 
Dot. Części Nr 8 pozycja 2 
 Czy Zamawiający wymaga zaoferowania pojemników o pojemności użytkowej 50 ml i całkowitej 
60 ml czy też użytkowej 25 ml i całkowitej 30 ml? 
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga zaoferowania pojemników o pojemności użytkowej 25ml i 
całkowitej 30ml. 
Pytanie 19: 
Dot. Części Nr 4 
Czy Zamawiający w pozycji 1 dopuści do zaoferowania pojemnik na mocz o pojemności 25 ml z 
zakrętką? 
Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający dopuszcza. 
Pytanie 20: 
Dot. Części Nr 4 
Czy Zamawiający w pozycji 2 dopuści do zaoferowania pojemnik na mocz o pojemności 60 ml, lecz 
z zakrętką? 
Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający dopuszcza. 
Pytanie 21: 
Dot. Części Nr 4 
Czy Zamawiający w pozycji 3 dopuści do zaoferowania pojemnik do prób śluzu, lecz o pojemności 
60 ml z zakrętką? 
Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający dopuszcza. 
Pytanie 22: 
Dot. Części Nr 4 
Czy Zamawiający w pozycji 4 dopuści do zaoferowania probówkę na plwocinę typu Falcone, 
stożkową o pojemności 50 ml, skalowaną oraz z zakrętką? 
Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający dopuszcza 
Pytanie 23: 
Dot. Części Nr 8 
Czy Zamawiający w pozycji nr 1 dopuści do zaoferowania pojemnik na mocz o pojemności 100-120 
ml z zakrętką? 
Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający dopuszcza 
Pytanie 24: 
Dot. Część Nr 6, poz.1 
Prosimy Zamawiającego o podanie typu aparatu do EKG.  
Odpowiedź: 
Multicord E-30. W załączeniu zmieniony formularz asortymentowo-cenowy, dotyczący Części Nr 
6 z naniesioną zmianą. Wykonawcy zobowiązani są złożyć ofertę z nowym formularzem 
Pytanie 25: 
Dot. Część Nr 6, poz. 7  
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie oryginalnego papieru Mitsubishi K 65 HM w rozmiarze 
110x20. Prośbą naszą argumentujemy tym, iż od końca 2009 roku firma Mitsubishi wprowadziła 
do obrotu na polskim rynku wyłącznie papier Mitsubishi K 65 HM w rozmiarze 110x20. 
Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający dopuszcza. 
Pytanie 26: 
Dot. Część Nr 6, poz. 9  
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie papieru w rozmiarze 57x30. 
Odpowiedź: 
Zgodnie z SIWZ. 
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Pytanie 27: 
Dot. Część Nr 6, poz. 10 
Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy podane oznaczenie CK-50 C jest symbolem papieru 
stosowanego do Videoprintera, czy modelem Videoprintera? Prosimy o podanie rozmiaru papieru.  
Odpowiedź: 
Oznaczenie CK-50C jest symbolem papieru. Rozmiar papieru: 100mm x 150mm. W 
załączeniu zmieniony formularz asortymentowo-cenowy, dotyczący Części Nr 6 z naniesioną 
zmianą. Wykonawcy zobowiązani są złożyć ofertę z nowym formularzem 
Pytanie 28:  
Dot. Część Nr 6, poz. 11 
Prosimy Zamawiającego o podanie rozmiaru oraz czułości papieru.  
Odpowiedź: 
Odpowiedzi udzielono w pytaniu nr 4. 
Pytanie 29: 
Dot. Części Nr 1 
Czy w Części Nr 1 Zamawiający wymaga zaoferowania 2 sztuk balonów rozprężalnych 
wchodzących w skład zestawu do kyfoplastyki? 
Odpowiedź: 
Tak. 
Pytanie 30: 
Dot. Części Nr 9,10,11 i 12 
Czy Zamawiający w trosce o zachowanie uczciwej konkurencji, dopuści do postępowania system do 
odsysania konkurencyjnego producenta, pod warunkiem doposażenia szpitala, na czas trwania 
umowy w niezbędne oprzyrządowanie ( kanistry, mocowniki)? W przypadku pozytywnej odpowiedzi 
proszę o określenie ilości stanowisk do doposażenia. 
System nasz charakteryzuje się Kanistrami bez żadnych przyłączeń ( wszystkie w pokrywach 
wkładów jednorazowych). Wkłady, posiadające w pokrywie tylko dwa króćce ( pacjent, próżnia) o 
różnej średnicy, co zapobiega mylnemu podłączeniu drenów, wyposażone w filtr antybakteryjny i 
hydrofobowy, zabezpieczający źródło ssania przed zalaniem jak i personel przed kontaktem z 
odsysaną wydzieliną. Wkłady samo zasysają się i samo uszczelniają po uruchomieniu ssania. Nie 
posiadają otworu do żelowania wkładu, w proponowanym przez nas systemie proszek żelujący 
zasysany jest w sposób bezpieczny poprzez port pacjenta. Dostępne pojemności: 1, 2 i 3L. Powyżej 
opisany system charakteryzuje się prostotą obsługi jak i bezpieczeństwem użytkowania. 
Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający dopuszcza. Wymagane ilości: 1 l. -50 szt., 2 l. - 30 szt., 3 l. - 35 szt. 
Pytanie 31: 
Dot. Części Nr 9,10,11 i 12 
Czy Zamawiający wymaga, aby na każdym wkładzie znajdowała się fabrycznie nadrukowana data 
ważności, co jest uwarunkowane datą skuteczności i przydatności filtra antybakteryjnego i 
hydrofobowego we wkładzie? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza. 
Pytanie 32: 
Dot. Części Nr 9,10,11 i 12 
Czy Zamawiający wymaga, aby w pokrywie wkładu znajdowały się tylko dwa króćce (pacjent, 
próżnia), o różnej średnicy, co zapobiega mylnemu podłączeniu drenów? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza. 
Pytanie 33: 
Dot. Części Nr 3 
Czy Zamawiający wydzieli pozycje 13-16 z zadania 3 i utworzy z nich odrębne zadanie? Podział 
zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie 
wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert.  
Odpowiedź: 
Zgodnie z SIWZ. 
Pytanie 34: 
Dot. Części Nr 6, poz. 2 
Czy Zamawiający mógłby sprecyzować, do jakiego aparatu będzie stosowany wymagany papier? 
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Odpowiedź: 
Zgodnie z odpowiedzią na pytanie 2, Zamawiający usuwa pozycję nr 2 z części nr 6 
formularza asortymentowo-cenowego, Załącznik Nr 5 do SIWZ.  
W załączeniu aktualny formularz asortymentowo-cenowy, dotyczący części nr 6, po usunięciu 
pozycji nr 2. Wykonawcy zobowiązani są złożyć ofertę z nowym formularzem. 
Pytanie 35: 
Dot. Części nr 6, poz. 19 
Czy wobec szybszego zużycia głowicy aparatu przy stosowaniu papieru produkcji polskiej, 
Zamawiający podtrzymuje zapis o dopuszczeniu papieru produkcji polskiej, czy wymaga papieru 
oryginalnego? 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ, ale dopuszcza papier oryginalny. 
Pytanie 36: 
Dot. Części Nr 18, poz. 1 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie 1 maty = 30 arkuszy, pozostałe parametry bez 
zmian? 
Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający dopuszcza. 
Pytanie 37: 
Dot. Części Nr 9 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie równoważnego systemu zamkniętego 
służącego do odsysania wydzielin tzn. w pozycji 1 - wkładów jednorazowych 1,5 litrowych, a w 
pozycji 2 i 3 - wkładów jednorazowych 2,5 litrowych? Wkłady jednorazowe wykonane są z 
wytrzymałego tworzywa sztucznego, posiadają zintegrowaną pokrywę z zabezpieczeniem 
zwrotnym przed cofaniem się wydzieliny oraz zintegrowanym filtrem hydrofobowo-antybakteryjnym 
zabezpieczającym przed kontaminacją oraz wydostaniem się wydzieliny poza układ ssący? 
Ponieważ system ten wymaga kompatybilnych zbiorników wielorazowego użytku, prosimy o 
podanie, jaka ilość zbiorników 1,5 lub 2,5 litrowych wielorazowego użytku należy do w/w wkładów 
jednorazowych zaproponować. 
Odpowiedź: 
Zgodnie z SIWZ oraz pytaniem nr  30. 
Pytanie 38: 
Dot. Części Nr 18 
Czy Zamawiający w części nr 18 wyrazi zgodę na zaoferowanie maty podłogowej składającej się z 
30 arkuszy? Pozostałe parametry produktu zgodnie z SIWZ. 
Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający dopuszcza. 
Pytanie 39: 
Dot. projektu umowy 
Czy Zamawiający zmodyfikuje § 1 ustęp 1 umowy w następujący sposób: Zamawiający zastrzega 
sobie prawo do ograniczenia zamówienia w zakresie rzeczowym i ilościowym co nie jest 
odstąpieniem od umowy nawet w części, pod warunkiem, że niezrealizowana wartość umowy nie 
będzie większa niż 20% wartości umowy. W takim przypadku Zamawiający może żądać wyłącznie 
wynagrodzenia należnego z tytułu wykonania części umowy, bez naliczania jakichkolwiek kar? 
Uzasadnienie: Przepisy Ustawy PZP nie zabraniają zmiany wielkości przedmiotu zamówienia, jeżeli 
zmiana ta nie jest sprzeczna z art. 144 Ustawy PZP. Zgodnie z dominującym poglądem doktryny 
Zamawiający może zastrzec w umowie, że wielkość zamówienia może ulec zmniejszeniu lub 
zwiększeniu, o ile Zamawiający wskaże minimalny próg, do jakiego zobowiązany będzie wykonać 
zamówienia, a który nie będzie w sposób znaczący odbiegać od wartości maksymalnych (W. 
Bergman - Janik „Zamówienia na leki”, Przetargi publiczne 2007 r., nr 4, s. 40).  
Odpowiedź 
Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy. 
Pytanie 40: 
Dot. Części Nr 10,11,12 
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 10, 11 i 12 dopuści wkłady workowe z datą ważności umieszczoną 
na opakowaniu zbiorczym a nie fabrycznie na każdym wkładzie, bo wkład workowy jest wyrobem 
niesterylnym i normy nie nakładają obowiązku umieszczania dat ważności bezpośrednio na 
produkcie, natomiast na każdym wkładzie jednorazowym umieszczona jest data produkcji? 
Odpowiedź 
Tak, Zamawiający dopuszcza 
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Pytanie 41: 
Dot. Części Nr 4, poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści pojemniki o pojemności 25 ml z zakrętką i wymiarach Ø 25x80/mm/? 
Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający dopuszcza. 
Pytanie 42: 
Dot. Części Nr 4, poz. 2 
Czy Zamawiający dopuści pojemniki o pojemności 60 ml z zakrętką i wymiarach Ø 40x60/mm/? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 
Pytanie 43: 
Dot. Części Nr 4, poz. 3 
Czy Zamawiający dopuści pojemniki o pojemności 30 ml z zakrętką? 
Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający dopuszcza. 
Pytanie 44: 
Dot. Części Nr 4, poz. 4 
Czy Zamawiający dopuści pojemniki o pojemności 30 ml z zakrętką? 
Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający dopuszcza.  
 
Zamawiający informuje o przesunięciu terminu składania i otwarcia ofert. Nowy termin składania 
ofert zostaje wyznaczony na dzień 07.11.2011 r. na godz. 10:00. Otwarcie ofert odbędzie się 
tego samego dnia o godzinie 10:15. Miejsce otwarcia ofert, określone w Specyfikacji Istotnych 
Warunków Zamówienia pozostaje bez zmian. 
 

 
 

                                                                                           ZATWIERDZIŁ: 
 

Z-CA DYREKTORA  
DS. LECZNICTWA 

 
LEK. MED. GRZEGORZ KUPCZAK 
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ZAŁĄCZNIK NR 5 DO SIWZ 
P-8/062/11 

 
Pieczęć  Wykonawcy 

FORMULARZ ASORTYMENTOWO-CENOWY 
 

Część Nr 6  

Lp. Przedmiot zamówienia Wymagania J.m. Ilość 

 
Cena 
jednostkowa 
netto 
(zł) 

 
Wartość netto 
(zł) 
poz. 5x6 

 
Wartość 
podatku 
VAT 
(zł) 

 
Wartość 
brutto 
poz. (7+8) 

Producent/ 
Nr katalogowy/ 
Nazwa handlowa, 
zgodne z nazwami 
używanymi w 
wystawianych 
fakturach 

1 2 3 4 5 6 7 8 9            10 
1. Papier do EKG typ: Multicord E-

30,  100x40. 
- Rol. 100      

2. Papier do KTG M-1911 
150x100 termiczny, składanka 
bez perforacji. 

- Skł. 850      

3. Papier do EKG termoczuły 6-
kanałowy 210x280x300x 
Marquette Max 1 składanka w 
kratkę, 300 kartek. 

- Op. 70      

4. Papier do EEG 16-kanałowy 
Medicor 420x300x2000 gładki. 

- Bl. 100      

5. Papier do EKG typ Ascard A-4 
termoaktywny, milimetrowy, 
bezpyłowy 112/25m, w kratkę. 

- Rol. 970      

6. Papier do USG Mitsubishi K-65 
HM-CE 110 mm x 21 m, 
termiczny do Videoprintera P 
91 E. 

- Rol. 270      

7. Papier termoczuły do EKG 
SEIKO 112 mm x 28,5 m, 
gładki, bez nadruku. 

- Szt. 50      

8. Papier termiczny do 
autorefraktometru 58 x20 
gładki. 

- Rol. 10      

9. Taśma barwiąca do - Szt. 1      
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Videoprintera Mitsubishi, 
symbol papieru CK-50 C, 
rozmiar papieru: 100 mm x 150 
mm. 

10. Papier do aparatu EKG firmy 
ASPEL, termiczny, bezpyłowy o 
szerokości 60 mm x 25 mm, 
typu ASCARD Mr Red. 

- Rol. 390      

11. Papier do EKG 3-kanałowy E-
300 Multicard 110x40. 

- Rol. 1 150      

12. Papier do EKG DELTA 3 plus 
112x100x300. 

- Skł. 200      

13. Papier do EKG Siemens SICARD 
440 148x25. 

- Rol. 150      

14. Papier do EKG Siemens SICARD 
460 148x100x400. 

- Skł. 40      

15. Papier do KTG typ TEAM 
143x150x300. 

- Skł. 200      

16. Papier do EKG, Hellige 53/56 
130x135x370. 

- Skł. 150      

17. Papier do USG typ Mitsubishi 
K- 65 HM-CE 110 mm X 20 m, 
termiczny do Videoprintera P 
91 E. 

Oryginały produkcji japońskiej; 
dopuszczono produkcji polskiej 

Rol. 250      

18. Papier do KTG typ Oxford 
112x100x150. 

- Skł. 150      

SUMA OGÓLNA     
 
Wartość netto słownie: …………………………………………………………………………………………..……………….. zł 

Wartość brutto słownie: ............................................................................................................... zł 

 
 
.................................................................. 
              miejsce i data                                                                                                       ........................................................................ 

         Pieczęć imienna i podpisy osób 
         uprawnionych do składania oświadczeń woli 

                                                        w imieniu Wykonawcy 
 


